
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 03 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 100 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Marliéria, nos termos do 

Art. 38, inciso VII da Lei Federal nº 8.666, de 21 de 

junho de 1993, homologa o Processo de Licitação 

nº 33/2017, Dispensa nº 07/2017, em favor da 

empresa: SERVICOM SEGURANÇA ELETRONICA 

LTDA ME, CNPJ: 05.096.610/0001-54. 

 
Marliéria, 03 de julho de 2017. 

 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Marliéria/MG  

CONTRATADA: SERVICOM Segurança Eletrônica 
Ltda–ME - CNPJ: 05.096.610/0001-54 

OBJETO: Prestação de serviços de rastreamento 
de veículos a serem utilizados pela frota oficial do 
município de Marliéria. 

VALOR: R$4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais) 

VALIDADE: Até 31/12/2017 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

		2017-07-03T16:02:10-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




